【株式会社オークファン】

国内最大級のオークション一括相場検索・価格比較サイト オークファン http://aucfan.com/

株式会社オークファン コーポレートサイト http://aucfan.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

広報担当：蛭田  TEL：03-6809-0951  Mail:pr@aucfan.com

NEWS RELEASE

2016年 1月 12日（火）

株式会社オークファン

報道関係各位

 国内最大級のショッピング・オークション一括検索・比較サイト「オークファン(aucfan.com)」を運営する株式会社オー

クファン（本社：東京都渋谷区、代表取締役：武永修一、以下、「オークファン」）の 100%子会社である株式会社

NETSEA（本社：東京都渋谷区、代表取締役：武永修一、以下、「NETSEA」）は、2016 年 1 月 14 日(木)

～2016 年 1 月 18 日(月)に「第 59回 ブランドリセール市」を大阪駅ビル「ルクア」にて開催することとなりましたので、

お知らせいたします。

■概要

「ブランドリセール市」は良質なブランド品を提供しているリサイクルショップや質屋を厳選し、中古ブランド品を販売する催

事イベントとなります。

業界大手の「コメ兵」「ブランドオフ」を始めとした合計９社が集い、価格、品質共にご安心いただける商品を販売いたし

ます。また、59 回目となる今回は大阪駅ビル「ルクア」での開催で、関西圏でのアクセスは良好です。皆様のご来場をお

待ちしております。

※画像は過去開催時のイメージ画像となります。

■目玉企画

ご出展いただく一部のブランド販売企業様より、今回のブランドリセール市のためにご用意いただいた、特価商品・特別企

画がございます。

『ブランド品５円セール』

  ルイ・ヴィトンなどの高級ブランド品、数十点を「５円」で販売いたします。

大阪駅ビル「ルクア」で第 59回ブランドリセール市を開催
- コメ兵、ブランドオフなど、9社が中古ブランド品を販売 -

http://aucfan.com/
http://aucfan.co.jp/

 【株式会社オークファン】

国内最大級のオークション一括相場検索・価格比較サイト オークファン http://aucfan.com/

株式会社オークファン コーポレートサイト http://aucfan.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

広報担当：蛭田  TEL：03-6809-0951  Mail:pr@aucfan.com

NEWS RELEASE

 ・日程：1月 14日（木）、1月 15日（金）の 10:00～スタート

 ・企画提供：ブランドオフ

『全品 50％OFF抽選会』

  先着 20名様に対して最大で 50％OFF となる、割引券がもらえる抽選会を実施します。

 ・日程：1月 14日（木）、1月 15日（金）の 10:00～スタート

 ・企画提供：コメ兵

『限定 20点！新品ブランド品 １万円均一セール』

  FURLA、kate spade、Michael Kors の新品商品を１万円均一でご提供いたします。

 ・日程：1月 14日（木）、1月 15日（金）の 10:00～スタート

 ・企画提供：コメ兵

「中古ブランド品 １円セール」

  COACH を始めとしたブランド商品を、各日約３０点、『１円』でご提供いたします。

 ・日程：1月 14日（木）、1月 15日（金）の 10:00～スタート

 ・企画提供：ブランドベイ

■出展ブランドショップ一覧

「BRAND OFF（ブランドオフ）」

「コメ兵」

「ブランド楽市（Rs-JAPAN）」

「ギャラリーレア」

「ブランドベイ（ブルーム）」

「ダイヤコーポレーション」

「日本ブランドオークション協会」

「スマイルカンパニー」

「珠や」

■開催概要

イベント名称：第 59回 ブランドリセール市

開催日：1月 14日(木)～1 月 18日(月)

開催時間：10:00～21:00（最終日は～19:00）

開催場所：ルクア大阪

アクセス：ＪＲ 大阪駅 徒歩１分

      地下鉄御堂筋線 梅田駅 徒歩１分

      阪急線 梅田駅 徒歩３分

http://aucfan.com/
http://aucfan.co.jp/

 【株式会社オークファン】

国内最大級のオークション一括相場検索・価格比較サイト オークファン http://aucfan.com/

株式会社オークファン コーポレートサイト http://aucfan.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

広報担当：蛭田  TEL：03-6809-0951  Mail:pr@aucfan.com

NEWS RELEASE

      阪神本線 梅田駅 徒歩２分

主催：株式会社NETSEA（株式会社オークファン100％子会社）

当社では今後もユーザーが便利に楽しめるサービスの拡充および品質向上に取り組むとともに、オークション市場の活性

化や経済発展の一助となるサービスを随時提供してまいります。

■オークファンについて

国内外のオークション・ショッピングサイトを一括で検索することが可能な「aucfan.com」というメディア事業、「NETSEA」

というBtoBプラットフォーム事業を手がけ、独自性の高いビジネスモデルを展開しています。あらゆる人が、あらゆる場所

で、あらゆるモノを売り買いできる新たな時代を創るため、オンラインとオフラインの垣根を越えた流通を生み出し、循環型

消費社会の提案をしています。

会社名：株式会社オークファン

代表者：代表取締役 武永 修一

創 業：2007年6月

資本金：6億7,094万円 ※2015年9月末現在

従業員：89名 ※2015年9月末現在、連結

住 所：〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目14番6号 ヒューマックス渋谷ビル6階

■NETSEAについて

企業間取引（BtoB）をインターネット上で行う卸売・仕入れマーケットプレイスを運営しています。

代表者：代表取締役 武永 修一

設  立：2015年7月

資本金：4,500万円 ※資本準備金含む、2015年9月末現在

株主構成：株式会社オークファン100%出資

住 所：〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目14番6号 ヒューマックス渋谷ビル6階

http://aucfan.com/
http://aucfan.co.jp/